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כבוד השופט ארז פורת

החלטה
בפניי ערר על החלטת בימ"ש השלום בחיפה כב' השופט צ'יזיק, בתיק מ"י 32960-06-25 במסגרתה דחה בקשה של

העוררת להורות על הארכת מעצרו הממשי ב-5 ימים.
המשיב נעצר ביום 14/6/25 סמוך לחצות בחשד למעורבות בעבירות של איומים, גניבה וחבלה במזיד לרכב.

ביהמ"ש קמא עיין בחומרי החקירה, וציין כי להשקפתו מדובר ב"קושי רב" בהתייחס להצדקת המעצר, וזאת נוכח
פגישה שקויימה בין המתלוננת לבין המשיב, לכאורה, שעה שהיא טוענת לחששות מפניו. ביהמ"ש ראה בפגישה זו

משום ביטוי להעדר מורא מפני המשיב. בנסיבות אלה, הורה על שחרור המשיב בתנאים כפי שנקבעו.
העוררת סבורה כי רמת המסוכנות הנשקפת מחומר החקירה גבוהה ואין ניתן לאיינה בחלופה ובתנאים שנקבעו.

הופניתי למסרונים שנשלחו, לכאורה, מהמשיב למתלוננת, ובהם מגולמים איומים קונקרטיים.
במהלך הדיון בביהמ"ש קמא הובא לידיעת ביהמ"ש כי כנגד המשיב תלוי ועומד תיק מב"ד נוסף, בחשדות דומים כלפי
אותה מתלוננת. מסיבות שאינן ברורות, התיק לא הובא בפני ביהמ"ש. ב"כ העוררת שנכח שם לא טען בהתייחס לתיק

זה וביהמ"ש, ובצדק, ראה שלא ליתן משקל לתיק זה נוכח אי הבאתו בפניו.
בדיון היום הובא התיק הנוסף ועיינתי בו טרם מתן החלטתי.

בהתייחס לתיק הנדון והאחרון, אני סבור, שלא כקביעת הערכאה קמא, כי קיים חשד סביר המבסס את החשדות.
מעשי האיומים נעשו, כעולה מהראיות, אחרי שלב מפגש בין המשיב למתלוננת ומשכך, לטעמי, למפגש, כשלעצמו,

אין ניתן לייחס חשיבות מכרעת וקביעה כי הוא מפורר את תחושת הפחד לה טענה המתלוננת.
עיון באיומים שצורפו ותומללו בתיק מעלה כי מדובר באיומים קשים, קונקרטיים לפגיעה פיזית קשה.

החלופה שנבחרה כוללת שחרור ללא כל פיקוח ולמעשה בלא אמצעי מספק למניעת קרבה בין המשיב למתלוננת,
בשעה שזו מציינת כי היא חוששת באופן ממשי ומיידי מפניו. בהקשר זה, נתתי דעתי גם לאמור בתיק החקירה הנוסף,
המתעד ארוע נוסף של פגיעה מצד המשיב, לכאורה, במתלוננת. באותו תיק מצוי עיגון יש שבו כדי לדחות את גרסת

המשיב שם, ומחזקת את גרסת המתלוננת. מכל מקום, לטעמי, אין להתעלם מצבר הארועים, מהישנות האיומים
ומהחרפתם.

בנסיבות הללו, אני סבור כי יש לקבל את הערר, אולם באופן מדוד. צעדי החקירה שהתבקשו הינם ספורים ואינם
מורכבים. אשר על כן, אני מורה כדלקמן:

החלטת ביהמ"ש קמא בדבר שחרור המשיב מבוטלת. חלף זאת, אני מורה על הארכת מעצרו הממשי של המשיב עד
ליום 17/6/25 שעה 15:00. עד שלב זה, יש לסיים את פעולות החקירה המתייחסות לאיסוף ראיות ועדים נוספים.
לקראת הדיון הבא תביא העוררת את תיק המב"ד בשלמותו לדיון ותטען בעניין זה בפני ביהמ"ש שעה שעליו לקבל
החלטה לאור תמונה מלאה של החשדות. כמו כן, יש ליתן הצהרה מהם הצעדים שבדעת התביעה לעשות בהקשר

לתיק האחר, וזאת עד למועד הדיון הבא.
יש לאפשר הכנסת ציוד אישי למשיב, לבית מעצר קישון, על פי נהלי הכליאה.

ניתנה היום, י"ט סיוון תשפ"ה, 15 יוני 2025, בנוכחות ב"כ העוררת: רפ"ק שי לוי, ב"כ המשיב: עו"ד אביב חוזה
והמשיב באמצעות ויעוד חזותי.
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